平成 26 年４月 11 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

取締役候補者の決定について

当社は、平成26年４月11日開催の取締役会において、平成26年５月21日開催予定の第32期定時株主総

会に提案する取締役候補者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．取締役候補者（※は社外取締役候補者）

笠原 康人 代表取締役社長

宮崎 有美子 取締役 管理部長

柿崎 等 取締役 ＯＥＭ営業部長

柳瀬 博文 取締役 営業部長兼営業技術部長

屋宮 浩明 品質保証部長 ＜新任候補者＞

中村 洋三 生産部長 ＜新任候補者＞

※北方 敬一

株式会社カナモト取締役執行役員

レンタル事業部 部長

２．退任予定取締役（平成26年５月21日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了）

堀田 美明 取締役 製品開発部長

３．新任取締役候補の略歴

氏  名： 屋宮 浩明（おくみや ひろあき）

生年月日： 昭和36年４月23日生

略  歴： 昭和60年４月  日本アイ・ビー・エム株式会社入社

 平成21年４月  当社入社

 平成24年４月  当社品質保証部長（現任）

氏  名： 中村 洋三（なかむら ようぞう）

生年月日： 昭和26年８月５日生

略  歴： 昭和45年４月  株式会社日立製作所入社

平成15年６月  同社エンタープライズサーバ事業部

生産統括本部 生産統括部長

平成17年10月  株式会社日立神奈川マニュファクチャリングソリューション

        執行役 製造本部長

 平成24年11月  当社入社

 平成25年５月  当社生産部長（現任）

以 上